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                                       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

          BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr. _____ prot.                                     Prrenjas, më _____._____.2023 

            
Formulari i Njoftimit të Kontratës 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_    

E-mail_  bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedura e Hapur e thjeshtuar –Sherbim  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF –  59622-02-20-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Transporti i mbetjeve te grumulluara (urbane) 

për   në  Incenerator Elbasan”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 24440000-0 

 

6. Fondi limit total prej: 8,332,847.8 (tetë milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e tetëqind e 

dyzet e shtatë pikë tetë) lekë,  pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

data e nenshkrimit te kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03/03/2023  (d/m/v)   ora 10:00 

 

 

                                                                                              KRYETARI I BASHKISË 

                                                                                                       NURI BELBA  

http://www.bashkiaprrenjas.gov.al/

